

P.B. 2000 ApS
C/O Victoria Pub, 1457 København K

CVR-nr. 25 57 68 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Sune Breer-Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.B. 2000 ApS C/O Victoria Pub 1457 København K
	CVR-nr.: 25 57 68 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Breer-Mortensen, Direktør Jakob Purup, Direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	J.S. 98 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtede virksomhed, idet det dog ligger uden for selskabets formål at drive anden form for handel med eller produktion af drikkevare

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.856.119 kr. mod 3.036.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589.380 kr. mod 866.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.856.119	3.036.969
1 Personaleomkostninger	-1.383.822	-1.292.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-638.280	-485.929
Driftsresultat	834.017	1.258.348
Andre finansielle indtægter	31.874	27.894
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.671	-148.788
Resultat før skat	768.220	1.137.454
Skat af årets resultat	-178.840	-270.522
Årets resultat	589.380	866.932
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	489.380	666.932
Disponeret i alt	589.380	866.932

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	385.000	525.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	385.000	525.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.705.540	1.327.807
Materielle anlægsaktiver i alt	2.705.540	1.327.807
Deposita	150.908	128.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.908	128.694
Anlægsaktiver i alt	3.241.448	1.981.501
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.198	140.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	622.575	803.582
Periodeafgrænsningsposter	0	76.175
Tilgodehavender i alt	741.773	1.020.724
Likvide beholdninger	343.487	184.286
Omsætningsaktiver i alt	1.135.260	1.255.010
Aktiver i alt	4.376.708	3.236.511

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	906.782	517.402
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.131.782</u>	<u>842.402</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.203	77.385
Hensatte forpligtelser i alt	<u>117.203</u>	<u>77.385</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.158.014	957.526
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.158.014</u>	<u>957.526</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	255.246	236.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.243.489	122.739
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	516.105
Selskabsskat	139.022	169.246
Anden gæld	331.952	314.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.969.709</u>	<u>1.359.198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.127.723</u>	<u>2.316.724</u>
Passiver i alt	<u>4.376.708</u>	<u>3.236.511</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.352.859	1.261.259
Andre omkostninger til social sikring	10.801	11.340
Personalemkostninger i øvrigt	<u>20.162</u>	<u>20.093</u>
	<u>1.383.822</u>	<u>1.292.692</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>97.671</u>	<u>148.788</u>
	<u>97.671</u>	<u>148.788</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		175.000
Årets afskrivninger		<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>315.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>385.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		1.755.150
Tilgang		<u>1.876.013</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>3.631.163</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		427.343
Årets afskrivninger		<u>498.280</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>925.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>2.705.540</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	517.402	-149.530
Årets overførte overskud eller underskud	489.380	666.932
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<u>906.782</u>	<u>517.402</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til pengeinstitutter	<u>255.246</u>	<u>0</u>	<u>1.413.260</u>	<u>1.194.426</u>
	<u>255.246</u>	<u>0</u>	<u>1.413.260</u>	<u>1.194.426</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.413 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver.

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	119 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	2.705 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	385 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.S. 98 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.